
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

12.05.2021    .       №1154/4    . 

 

 

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол № 7 от 12.05.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 08.03.01 «Строительство» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

1. ЗАМУЛА Иван Алексеевич 176 бал.  

2. ШАРИПОВ Рамиль Абузарович 192 бал. 

 

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 09.03.01 «Информатика и вычислительная 

техника» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

 

1. ВЕРЕНЧУК Илья Игоревич 171 бал. 

2. КУЗНЕЦОВА Алина Валерьевна 186 бал.  

3. СИДОРЕНКО Анастасия Витальевна 208 бал. 

 

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 11.03.01 «Радиотехника» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

По личному составу студентов     



внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

 

1. СОКОЛОВ Иван Анатольевич 191 бал. 

2. ЮСТ Елена Викторовна  162 бал. 

 

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 11.03.02 «Инфокоммуникационные 

технологии и системы связи» (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных 

средств) с 01.09.2021: 

 

1. КРУЖЕВИЧ Евгений Олегович 203 бал. 

 

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 13.03.02 «Электроэнергетика и 

электротехника» (по договорам об оказании платных образовательных 

услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

1. БОДИМЕР Михаил Валентинович 238 бал. 

2. ВАХОВСКИЙ Роман Михайлович 214 бал. 

 

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 15.03.01 «Машиностроение» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

 

1. МАРТЫНЦОВ Евгений Владимирович 206 бал. 

2. РУРАК Давид Александрович 198 бал. 

 

7. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 15.03.05 «Конструкторско-технологическое 

обеспечение машиностроительных производств» (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из 

внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

 

1. КОРОТКОВ Михаил Юрьевич 187 бал. 

 

8. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 19.03.04 «Технология продукции и 

организация общественного питания» (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных 



средств) с 01.09.2021: 

 

1. ЗУБКОВА Алѐна Васильевна 174 бал. 

 

9. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 20.03.01 «Техносферная безопасность» (по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

 

1. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий Игоревич 134 бал. 

 

10. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения 

специальности/направления 27.03.01 «Стандартизация и метрология» (по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на места 

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021: 

 

1. ГОНЧАРЕНКО Антон Сергеевич 188 бал. 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


